[bookmark: _GoBack]Директору ООО УО «Жилком»
 						Кондалеву А.В.
                         от ____________________________
                        _______________________________
                                                                    Ф.И.О. полностью
Собственника жилого помещения
              по адресу :
              улица __________________________
               дом № ________ кв. _________
               телефон № _____________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Для доступа в личный кабинет ЖКХНСО.РФ прошу предоставить Логин и Пароль.

по телефону № , на электронную почту, лично – нужное указать

Дата ___________                             	Подпись  __________     /__________________/